
 

 

 

 
 
 

         Decreto n…4884……………. 
          Prot. n. …116609…..  del …11.09.2015….…… 

Fasc…VII/1………… 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

Visto il Bando di Selezione per il conferimento dell’incarico di insegnamento di Sociologia della 
formazione sociale e istituzionale (SPS/08 – 12CFU, pari a 72 ore di didattica frontale), di cui 
al D.D. n. 3822 (prot. n. 89951) del 3.07.2015, in relazione al Corso di Laurea Magistrale in 
Scienze dell'Educazione degli Adulti, della Formazione Continua e Scienze Pedagogiche della 
Scuola di Studi Umanistici e della Formazione; 

 
Visti i criteri di valutazione delle domande di partecipazione, dichiarati nell’art. 4 del suddetto Bando; 
 
Visto l’esito della Commissione esaminatrice della Selezione, nominata dal Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 17 giugno 2015;  
 

Ritenuta la regolarità degli atti e della procedura; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Selezione per il conferimento dell’incarico di insegnamento di 
Sociologia della formazione sociale e istituzionale (SPS/08 – 12CFU, pari a 72 ore di didattica 
frontale), di cui al D.D. n. 3822 (prot. n. 89951) del 3.07.2015, in relazione al Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze dell'Educazione degli Adulti, della Formazione Continua e Scienze 
Pedagogiche per l’A.A. 2015/2016, ed è redatta la seguente graduatoria degli idonei: 
 

1. Filippo Buccarelli 
2. Lorenzo Grifone Baglioni 
3. Carlo Bordoni 

 
 
Art. 2  E’ dichiarato vincitore il dr. Filippo Buccarelli. 
 
 
Firenze 11 settembre 2015 
 
              F.to IL DIRETTORE 

     (Prof.ssa Franca Maria Alacevich) 


